

Philip Schou Holding ApS

CVR-nummer: 31895731

**Årsrapport
1. januar 2020 til 31. december 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/7 2021

Philip Schou, dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Noter 15

Egenkapitalopgørelse 17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Philip Schou Holding ApS

CVR-nr.: 31 89 57 31
Stiftet: 31. december 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Philip Schou

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Sandtoften 25
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i håndværksvirksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes ikke at være stigende i det kommende år.

Resultatopgørelsen for 2020 udviser et underskud på t.kr. 443 mod et underskud sidste år på t.kr. 2.741. Selskabets balance pr. 31/12 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 4.893.

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse
1. januar 2020 til 31. december 2020

	2020	2019
Bruttofortjeneste	-7.600	-5.149
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-426.484	-2.731.116
Andre finansielle omkostninger	-8.638	-4.295
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-442.722	-2.740.560
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	-442.722	-2.740.560
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-426.484	-2.731.116
Overført resultat	-16.238	-9.444
	<hr/>	<hr/>
Disponeret i alt	-442.722	-2.740.560
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance pr. 31. december 2020
Aktiver

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.457.846	2.884.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.457.846	2.884.330
Anlægsaktiver i alt	2.457.846	2.884.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.834	0
Selskabsskat	0	40.000
Tilgodehavender i alt	167.834	40.000
Likvide beholdninger	2.273.901	3.959.992
Omsætningsaktiver i alt	2.441.735	3.999.992
Aktiver i alt	4.899.581	6.884.323

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	21.000	21.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.342.496	1.768.980
Overført resultat	3.404.585	3.420.824
3 Egenkapital i alt	4.893.081	5.335.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.543.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.500	1.548.519
gældsforpligtelser i alt	6.500	1.548.519
Passiver i alt	4.899.581	6.884.323
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2020	2019
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	1.095.344	850.994
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>244.350</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.095.344</u>	<u>1.095.344</u>
Op- og nedskrivninger primo	1.788.986	4.520.102
Årets resultatandele	<u>-426.484</u>	<u>-2.731.116</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.362.502</u>	<u>1.788.986</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.457.846</u>	<u>2.884.330</u>

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	21.000	0	21.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.768.980	-426.484	1.342.496
Overført resultat	<u>3.420.823</u>	<u>-16.238</u>	<u>3.404.585</u>
	<u>5.335.803</u>	<u>-442.722</u>	<u>4.893.081</u>

Noter

2020

2019

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overkurs ved emission primo	21.000	21.000
Overkurs ved emission ultimo	21.000	21.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.768.980	4.500.096
Årets bevægelse, resultatdisponering	-426.484	-2.731.116
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.342.496	1.768.980
Overført resultat, primo	3.420.823	3.430.268
Årets resultat	-16.238	-9.444
Overført resultat ultimo	3.404.585	3.420.824
Egenkapital i alt	4.893.081	5.335.804